
UCHWAŁA NR LXXIII/748/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXI/752/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) oraz art. 22 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXI/752/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. U. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 4903, 
z 2019 r. poz. 5689, z 2021 r. poz. 5506) w § 2 ust. 1b otrzymuje brzmienie: 

„1b. Po zakończeniu korzystania z wychowania przedszkolnego w placówkach wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w ust. 1a, miejscem kontynuowania wychowania przedszkolnego 
będą przedszkola lub oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych dysponujące wolnymi 
miejscami, dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym tj.: 

1) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Wałbrzychu, 
58-305 Wałbrzych, ul. 1 Maja 105; 

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Wałbrzychu, 
58-302 Wałbrzych, ul. Chałubińskiego 13; 

3) Przedszkole Samorządowe nr 3 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Wałbrzychu, 
58-302 Wałbrzych, ul. 11 Listopada 75; 

4) Przedszkole Samorządowe nr 5 im. Księżnej Daisy Hochberg von Pless w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 5 w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Limanowskiego 12; 

5) Przedszkole Samorządowe nr 6 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 w Wałbrzychu, 
58-316 Wałbrzych, ul. Grodzka 71; 

6) Przedszkole Samorządowe nr 7 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Wałbrzychu, 
58-309 Wałbrzych, ul. Dunikowskiego 39; 

7) Przedszkole Samorządowe nr 8 w Zespole Przedszkoli Samorządowych nr 1 w Wałbrzychu, 
58-316 Wałbrzych, ul. Grodzka 13; 

8) Przedszkole Samorządowe nr 9 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 w Wałbrzychu, 
58-303 Wałbrzych, ul. Poznańska 8; 

9) Przedszkole Samorządowe nr 14 w Zespole Przedszkoli Samorządowych nr 1 w Wałbrzychu, 
58-316 Wałbrzych, ul. Kasztelańska 7; 

10) Przedszkole Samorządowe nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 
w Wałbrzychu, 58-309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 15, 58-307 w Wałbrzychu, ul. Sosnowa 25a; 

11) Przedszkole Samorządowe nr 22 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Wałbrzychu, 
58-300 Wałbrzych, ul. Królewiecka 7; 

12) oddział/-y przedszkolny/-e w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Orła Białego 
w Wałbrzychu, 58-304 Wałbrzych, ul. Wańkowicza 13; 

13) oddział/-y przedszkolny/-e w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego 
w Wałbrzychu, 58-304 Wałbrzych, ul. Gen. Andersa 50; 

14) oddział/-y przedszkolny/-e w Publicznej Szkole Podstawowej nr 15 im. Jana Kochanowskiego 
w Wałbrzychu, 58-309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 1; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67429D44-DBE4-4043-985A-E4475202B35B. Podpisany Strona 1



15) oddział/-y przedszkolny/-e w Publicznej Szkole Podstawowej nr 23 im. Wojsk Ochrony 
Pogranicza w Wałbrzychu, 58-301 Wałbrzych, ul. Andrzeja Struga 3; 

16) oddział/-y przedszkolny/-e w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu, 58-316 Wałbrzych, ul. Palisadowa 48.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67429D44-DBE4-4043-985A-E4475202B35B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z  art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 
regulamin otwartego konkursu ofert oraz kryteria wyboru ofert określa rada gminy 
w drodze uchwały, uwzględniając konieczność zapewnienia jak najlepszych warunków realizacji 
wychowania przedszkolnego. 

  

 W powyższym zakresie regulamin określa w szczególności: 

  

1)przewidywany okres, w jakim uczniowie będą mogli korzystać z placówek wychowania 
przedszkolnego, wyłonionych w drodze konkursu, z tym że wskazane jest aby okres 
ten umożliwiał uczniowi uczęszczanie do danej placówki wychowania przedszkolnego do czasu 
zakończenia przez niego korzystania z wychowania przedszkolnego, 

2)miejsca, w których uczniowie będą kontynuowali wychowanie przedszkolne, po zakończeniu 
korzystania z wychowania przedszkolnego w placówkach wychowania przedszkolnego wyłonionych 
w drodze konkursu. 

 W związku z powyższym, w uchwale zaktualizowano wykaz miejsc w przedszkolach 
lub oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dysponujących wolnymi miejscami 
po zakończeniu korzystania z wychowania przedszkolnego w placówkach wychowania przedszkolnego 
wyłonionych w drodze konkursu. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67429D44-DBE4-4043-985A-E4475202B35B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/748/23 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1b w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 15 w § 1 zm. ust. 1b
	pkt 16 w § 1 zm. ust. 1b


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


